



Wszyscy Wykonawcy- platforma zakupowa

Dotyczy: TPm-2/22 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. Dostawa wyposażenia meblowego do Uniwersyteckiego Centrum Wsparcia Badań Klinicznych oraz Katedry i Zakładu Farmakognozy UMP z podziałem na 2 części.

W związku z wpływem pytań dotyczących prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela poniższych odpowiedzi:

Zapytania:

1. SUN 120 szafa ubraniowa do recepcji – czy dopuszcza się plecy z płyty o grubości 18 mm, zwiększy to standard i pozwoli zachować odpowiednią wytrzymałość przy tej wysokości szafy.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

2. Lada recepcyjna – czy front wykonany z płyty obustronnie melaminowanej może być o grubości 18 mm? Pozwoli to na bardziej estetyczne łączenia i zwiększy stabilność konstrukcji lady.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

3. Blenda do biurka B2 – na jaki kolor malowane wsporniki? Czy na kolor stelaża biurka (czarny)?

Odpowiedź:

Tak, wsporniki powinny być pomalowane w kolorze stelaża.

4. Biurko B3 z szafką - Czy grubość blachy z której wykonana jest noga biurka może mieć poniżej 2mm (ok 1,5mm) ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

5. Biurko BL, biurko B4, stół ST-2, STK1, ST-1 – W przekroju nóg wykluczają się opcje nr 5 i nr 6. Czy można przyjąć za wiążące zastosowanie konstrukcji zgodnie z opisem w pozycji 6 ? tj. nogi biurka wykonane z kątownika o przekroju 70x30 mm (+/- 5mm) połączonych ze sobą pod kątem 45°, w nogach wykonane są gwinty termiczne do przykręcenia z belką podbłatową, do której przyspawane są płytki metalowe wykonane z blachy grubości 10mm.

Odpowiedź:

Tak, wiążąca jest pozycja 6. Zamawiający wykreśla pkt. 5 z opisu przedmiotu zamówienia.

6. Biurko B1 – czy widoczny dystans pomiędzy blatem a stelażem jest konieczny? Przy tej konstrukcji jest to niemożliwe. Czy dopuszcza się brak widocznego dystansu pomiędzy blatem, a stelażem?



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

7. SAP 120.2 – czy dopuszcza się plecy z płyty o grubości 18 mm? Czy półki konstrukcyjne z możliwością półek przestawnych są konieczne? Przy tej konstrukcji jest to niemożliwe.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenia zdania „Półki przestawne z odległością otworów co 32mm.” z pkt. 8 opisu przedmiotu zamówienia.

8. SUA 80.6 - czy dopuszcza się plecy z płyty o grubości 18 mm, zwiększy to standard i pozwoli zachować odpowiednią wytrzymałość przy tej wysokości szafy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

9. SA 60.6 - czy dopuszcza się plecy z płyty o grubości 18 mm, zwiększy to standard i pozwoli zachować odpowiednią wytrzymałość przy tej wysokości szafy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

10. SZRS 80.5 – niezbędna wysokość, do konstrukcji 2OH + 3OH, to 1890 mm. Czy dopuszcza się taką wysokość szafy? Zapis „szafka o szerokości 1200 mm dzielona wewnątrz przegrodą na 2 sekcje, w każdej osobny zestaw półek” wydaje się nie dotyczyć tej szafy, czy dopuszcza się pominięcie tego elementu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Zamawiający dodaje wysokość szafy 1890 mm do pkt. 1. Zamawiający usuwa pkt. 8 opisu przedmiotu zamówienia.

11. SZPB 100.2 - czy dopuszcza się plecy z płyty o grubości 18 mm, zwiększy to standard i pozwoli zachować odpowiednią wytrzymałość przy tej wysokości szafy. Z parametrów technicznych wynika iż szafa ma drzwi skrzydłowe uchylne, zamiast wspomnianych w nazwie szafy przesuwnych. Czy dopuszcza się użycie tylko drzwi skrzydłowych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

12. SU 80.6 - czy dopuszcza się plecy z płyty o grubości 18 mm, zwiększy to standard i pozwoli zachować odpowiednią wytrzymałość przy tej wysokości szafy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

13. SA 80.6 - czy dopuszcza się plecy z płyty o grubości 18 mm, zwiększy to standard i pozwoli zachować odpowiednią wytrzymałość przy tej wysokości szafy?



Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

14. Zabudowa 0.6, 0.7, 0.10, 0.11, 0.12, 1.09 – czy dopuszcza się zabezpieczenie krawędzi doklejką PCV o grubości 1 mm zamiast 2 mm, ponieważ pozwoli to na bardziej estetyczne wykonanie? Czy dopuszcza się wykonanie tyłów szafek z płyty HDF o grubości 3,0 mm? Czy dopuszcza się zastosowywanie szuflady wysuwanej z wstawionymi 3 pojemnikami zamiast szuflady typu cargo ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

15. Zabudowa 0.6 – Laminat HLP Mat Czarny – poproszę o doprecyzowanie czy materiał dotyczy tylko wykonania frontów szafek ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

16. Proszę podać termin zwrotu WADIUM (w przypadku wpłaty gotówki/przelew) - nie ma takiej informacji w dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź: Zamawiający zwraca wadium Wykonawcom, zgodnie z art. 98 Ustawy z dn. 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, który to określa okoliczności zwolnienia wadium, formę oraz terminy zwolnienia.

Zmiany

- I. W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający dokonuje zmiany **załączników 3.1 pn. Biurko BL, biurko B4, stół ST-2, STK1, ST-1, SAP 120.2 oraz SZRS 80.5.** – załączone zostają do niniejszego pisma. Powyższe załączniki należy złożyć wraz z ofertą, niezłożenie aktualnych załączników skutkuje odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) Ustawy Pzp (jako niezgodna z warunkami zamówienia). Pozostałe załączniki opublikowane w dn. 13.01.2022r. dla cz.1 nie ulegają zmianie i zachowują swą ważność.
- II. Na podstawie art. 137 ust. 1, 4 i 6 Ustawy z 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany terminów składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą w następujący sposób:
- 1) jako termin składania ofert wskazuje się: **24.01.2022 r. godz.: 10:00,**
 - 2) jako termin otwarcia ofert wskazuje się: **24.01.2022 r. godz.: 11:00.**
 - 3) jako termin związania ofertą wskazuje się **22.02.2022 r.**

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.

Z poważaniem,